
 

 
 

 

Drtič odpadu InSinkErator 
 
(Praha, 12. 6. 2015) Česká obchodní inspekce přijala oznámení firmy InSinkErator o dobrovolném 
opatření, kterým stahuje z trhu drtič odpadu. Důvodem je možné riziko vzniku požáru v případě špatné 
instalace výrobku. Tento drtič odpadu může být i pod obchodním názvem Teka. 
 

Popis výrobku: 
Drtič odpadu InSinkErator, vyrobený v Nanjingu v Číně v období od listopadu 2012 do ledna 2015. 
Některé z drtičů odpadu se značkou InSinkErator prodávané v EU byly společností InSinkErator 
přejmenovány a prodávány pod značkou Teka. 
 
Z výše uvedených jsou staženy následující modely:  
-          InSinkErator: 45+A/S, 50+, 55+, 60+, 65+, Vogue, Vogue Upgrade, Reuge, Reuge Upgrade; 
-          Teka: TR50.3+, 220-240V, 50/60Hz. 
 
Nebezpečí: 
V důsledku nesprávné instalace drtiče odpadu nebo poškození pneumatického spínače může dojít 
k požáru. 
 
Opatření: 
Stažení výrobku z trhu, stažení výrobku od spotřebitelů 
 
Další informace pro spotřebitele jsou uvedeny na webových stránkách společnosti InSinkErator 
 http://www.insinkeratorsafetynotice.com/ (v anglickém jazyce) 
 
 

http://www.insinkeratorsafetynotice.com/

